
 
 
 
 
 

 

PORTARIA Nº. 116/2023. 

 

LUIZ FRANCISCO ZOGHEIB FERNANDES, DIRETOR SUPERINTENDENTE DO 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE ILHA SOLTEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

RESOLVE: 

 

ARTIGO 1º: Designar a COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO para preenchimento do cargo de 

Contador e Auxiliar Administrativo (CR), regido pelo regime estatutário, conforme condições estipuladas no Edital 

de Concurso nº. 02/2023, a qual será formada pelos membros a seguir relacionados, os quais terão as atribuições 

de fiscalizar os trabalhos a serem realizados pelo IBAM – Instituto Brasileiro de Administração Municipal, contratado 

para a organização, aplicação e correção do certame, conforme segue: 

 

 

I - Flávia Leati Pelaes de Almeida - RG. nº. 21.960.776  

II - João Manuel de Queiroz - RG nº. 10.936.945  

III - Wolfgang Velozo Waessman - RG. nº. 29.000.951-0  

 

ARTIGO 2º: A Comissão Examinadora terá a responsabilidade de cumprir e exigir que se cumpram as 

determinações do contido no Edital do Concurso Público em epígrafe; 

 

ARTIGO 3º: A Presidente da Comissão designada nesta Portaria será a Senhora Flávia Leati Pelaes de 

Almeida. 

 

ARTIGO 4º: Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Ilha Solteira/SP, 03 de setembro de 2023. 

 

 

________________________________________ 

LUIZ FRANCISCO ZOGHEIB FERNANDES 

Diretor Superintendente – IPREMISA. 


